CONCURSO PÚBLICO Nº. 10/2024
RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA ADMISSIONAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições
legais  nos  termos  da  Constituição  Federal,  torna  público  o  RESULTADO  DA
AVALIAÇÃO MÉDICA ADMISSIONAL do CHAMAMENTO 58 do Concurso Público nº.
10/2024, conforme segue:

I NS C. NOME RG OBS E RVA ÇÃO

9094 GLEVERS ON PEREIRA DA S ILVA 497333636 APTO

I NS C. NOME RG OBS E RVA ÇÃO

7370 EDS ON DE OLIVEIRA S ANTOS 28564950 APTO

I NS C. NOME RG OBS E RVA ÇÃO

6777 RENATO BIS PO DA S ILVA 00000272457814 AUS ENTE
8069 J OVINO OLIVEIRA S ANTOS 00003230125809 APTO
7204 RENAN C ES AR ALVES  GUERRA 00000393139967 AUS ENTE
7979 VANDERLEI  S ILVA PINA 00000426511840 APTO
5950 BRUNO FERNANDES  DOS  S ANTOS 00000558350264 AUS ENTE
8390 MILENA DOS  S ANTOS  NAS C IMENTO 00006007643507 AUS ENTE
2273 FRANC IS C O J OS É DA S ILVA 00000043845028 EX AME MÉDIC O REAGENDADO PARA 10/03/2026, A C RITÉRIO C LÍNIC O

OFI CI AL ADMI NI S TR ATI VO

TÉ CNI CO DE  E DI FI CAÇÕE S

VI GI A

Carapicuíba, 20 de fevereiro de 2026.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal